Министерство сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов

Ульяновской области.
ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе  на право
заключения договора пользования рыбопромысловым участком для
осуществления промышленного рыболовства в Ульяновской области

г. Ульяновск

    27 января 2014 г. 10.00 часов

1. Предмет конкурса - право заключения договора пользования рыбопромысловым участком для осуществления промышленного рыболовства в Ульяновской области.
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru. , а так же  на официальном сайте Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области www.agro-ul.ru.
Присутствовали члены конкурсной комиссии:
	Заместитель председателя комиссии

	Галяутдинов А.Х.
	-

	директор департамента природных ресурсов и экологии Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Секретарь комиссии

	Конева Ю.С.

	консультант отдела охраны и использования объектов животного мира и среды их обитания Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Бобков С.Ю.
	  -

	начальник отдела охраны и использования объектов животного мира и среды их обитания  Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области

	Зубаиров Т.Т.

	начальник Ульяновского филиала ФГУ Средневолжрыбвод (по согласованию)

	Мухаметшин А.М.
	-
	начальник отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов по Ульяновской области Средневолжского территориального Управления Росрыболовства  (по согласованию)

	Кондрашов М.А.

	  -
	заместитель начальника отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов по Ульяновской области Средневолжского территориального Управления Росрыболовства (по согласованию)

Кворум имеется. Комиссия правомочна. На заседании комиссии осуществлялась аудиозапись и видеозапись.

2.  Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе имеет место 27 января 2014 года по адресу:
           г. Ульяновск, ул. Подлесная д.24, конференц-зал. Начало процедуры вскрытия конвертов в 10 часов 00 минут.
3. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе

 27 января 2014 года 10 часов 00 минут было подано 4 запечатанных конверта и в электронном виде заявок не

  поступило.

4. Отзывов заявок на участие в конкурсе не поступало.

5. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе (лоте), проводится членами конкурсной комиссии в
  порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в конкурсе. При

 вскрытии конвертов с заявками объявляется информация о поданных документах от всех заявителей.
6. Наименование, местоположение и размер рыбопромыслового участка (лота):
Лот № 16 Участок № 18 – (S = 11,0 тыс. га) Саратовское водохранилище: по всей ширине акватории в пределах водной границы Ульяновской области (атлас ЕГС 1976 г.). Поступило 4 заявки.

	№

РЕГИСТРАЦИИ
	Наименование

заявителя
	Предлагаемый размер платы за пользование

рыбопромысловым участком,

тыс. руб.
	Заявка на участие в конкурсе (пронумерованы, сшиты и заверены печатью)
	Документы прилагаемые к заявке

	Копии учреди-тельных докумен-тов заверенные в установленном законодательсвом РФ порядке (для ЮЛ)

	Документы подтверждающие полномо-чие лица на осуществ-ление действий от имени заявителя ( при необходи-мости)
	документы, подтверждающие наличие у заявителя права собственности или аренды на береговые производственные объекты
	Документы подтверждающие ,  возможный суточный объем выпуска готовой рыбной продукции на рыбоперерабатывающем заводе (формы федерального статистического наблюдения, подтверждающие учет объектов основных средств, а также технические паспорта оборудования и акты приемки в эксплуатацию оборудования рыбоперерабатывающего завода), тн.

	документы, подтверждающие среднюю численность работников, работающих у заявителя последние 4 года

	Выписка из ЕГРЮЛ (для юридических лиц), выписка из ЕГРИП (для ИП)

	Документы подтверждающие , что рыбоперерабатываю-щий завод расположен в зданиях, соответствующих санитарно-гигиеничес-ким требованиям (Сан Эпидем Заключение)

	1
	ИП ЕВДОКИМОВ В.Н.
	5 000
	Прошито, пронумеро-

вано
на 15 л.
	Свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия 16 № 005288768.

Свидетельство постановке на учёт в налоговом органе серия 16 № 002830120

	+
	+
	+
	+
	0

	2
	ООО «Комбинат кооперативной промышленности-Сервис»
	10
	Прошито, пронумеро-

вано
на 31 л.
	Устав, утверждён решением единственного учредителя
  от 09.12.2009,

Свидетельство о государственной регистрации  предприятия

 № 000625130,
 Свидетельство постановке на учёт в налоговом органе серия 73 № 0011731148
	Решение от 18.12.2011 г. на Жирнова Евгения Петровича
	+
	+
	+
	+
	0

	3
	ООО имени Степана Разина
	10
	Прошито, пронумеровано на 42 л.
	Устав, утверждён решением учредителей

 № 8 от 08.12.2009,

Свидетельство о государственной регистрации (перерегистрации) предприятия

 № 002957

 Свидетельство постановке на учёт в налоговом органе серия 73 № 000185615, Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ серия 73 № 000579800
	Приказ
 № 30 от 04.12.2013 на Дикмарова Александра Михайловича
	+
	+
	+
	+
	0

	4
	ИП СНЕЖКИН Е.П.
	200
	Прошито, пронумеро-

вано
15 л.
	1.Свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия73 № 001759330.

2.Свидетельство постановке на учёт в налоговом органе серия 73 № 001758529

	+
	+
	+
	+
	0

7. По результатам процедуры вскрытия конвертов конкурсная комиссия постановила:

7.1. Принять заявки на участие в конкурсе и представленные документы на рассмотрение конкурсной комиссии;

7.2. Опубликовать настоящий протокол на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru.

7.3. Провести рассмотрение заявок на участие в конкурсе, их оценку и сопоставление, а также подвести итоги конкурса в сроки, предусмотренные конкурсной документацией.

8. Заседание конкурсной комиссии закончилось в 10 часов 30 мин 27.01.2014.

9. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru. в день его подписания.

10. Подписи членов конкурсной комиссии:
 Зам. председателя -

Галяутдинов А.Х.

 Секретарь комиссии -

Конева Ю.С.

 Члены комиссии -

Бобков С.Ю.

Зубаиров Т.Т.

Кондрашов М.А.

                                                                                 Мухаметшин А.М.